րդ կետի համաձայն, հանձնաժողովը առաջարկեց մասնակցին առաջարկած գների նվազեցման 

նպատակով բանակցեը Բանակցությունների ընթացքում « Ն յո ւ  Արտ Նա խ ա գիծ» ՍՊԸ –ն 
առաջարկեց հ11 չափաբաժնի համար՝ 700 000 (յոթ հարյուր հազար ՀՀ դրամ, չի հանդիսանում 

ԱԱՀ վճարող), 2 չափաբաժնի համար՝ 350 000 (երեք հարյուր հիսուն հազար ՀՀ դրամ, չի 
հանդիսանում ԱԱՀ վճարող), 1Տ| 3 չափաբաժնի համար՝ 1 350 000 (մեկ միլիոն երեք հարյուր հիսուն

հագար ՀՀ դրամ, չի հանդիսանում ԱԱՀ վճարող)։

Փաստաթղթերի գնահատման արդյունքում գնահատող հանձնաժողովը առաջարկեց Տ1 1,2, 3 
չաւիաբաժիններով ընտրված մասնակից ճանաչել « Ն յո ւ  Արտ Նա խ ա գիծ» ՍՊԸ –ին և կնքել